
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

11.07.2022 с. Муслюмово № 284 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

29.07.2021  № 327 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на 

строительство» 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг 

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о 

внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 

Республики Татарстан», и по протесту Прокурора Муслюмовского района 

Республики Татарстан № 02-08-01-2022 от 12.04.2022, Исполнительный комитет 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан от 29.07.2021  № 327 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по выдаче разрешения на строительство» следующее изменение: 

1.1. В пункт 1.5 раздела 1 добавить подпункт 6 следующего содержания: 

«6) в случае строительство, реконструкции объектов индивидуального 

жилищного строительство (за исключением строительства объектов 

индивидуального жилищного строительство с привлечением денежных средств 

участников долевого строительства в соответствии с Федеральным законом от 

30.12.2004 г. №214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных 

домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 

законодательные акты Российской Федерации" от 30.12.2004 N 214-ФЗ).». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района.  

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                       И.Ф. Салихзянов 

http://pravo.tatarstan.ru/

